яа-4
№ 185-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.02.2022 № 192

г.Чудово

О внесении изменений в состав координационного совета

по развитию туризма при Главе Чудовского муниципального района

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав координационного совета по развитию туризма при

Главе Чудовского муниципального района, утвержденный постановлением

Администрации Чудовского муниципального района от 11.06.2020 № 505 «О

создании координационного совета по развитию туризма при Главе Чудовского

муниципального района», (далее – координационный совет), следующие

изменения:

1.1. включить в состав координационного совета в качестве секретаря

координационного совета главного специалиста комитета культуры, спорта и

молодежной политики Администрации Чудовского муниципального района

Кузьмину И.В.;

1.2. считать Оленичеву К.А. директором Муниципального бюджетного

учреждения «Чудовский краеведческий музей».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района          Н.В. Хатунцев